PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  02.08.2013                                            № 27
Об отмене решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28.12.2012года №48 «О возмещении депутатам Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва расходов, связанных с их деятельностью в 2013 году»
           На основании областных законов от 31.03.2009 №9-3 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» (в редакции законов смоленской области от 30.09.2011 №70-з, от 30.04.2013 №40-з)
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28.12.2012г. №48 «О возмещении депутатам Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва расходов, связанных с их деятельностью в 2013 году»  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                      Н. А.Парфенова